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Dodávateľ 

Marián Kubíček  

ICO: 17546389 

Odberateľ: ICO: 17331927  

Konšt. symbol: 0308  

ÚISOI 

Prievozská 

32  

827 99 Bratislava 215  

DIČ:  

IČ DPH:  

Dátum splatnosti:  

Dátum vyhotovenia: 

Daňová povinnosť:  

Dátum dodania:  

22.03.2012 

02.03.2012 

01.03.2012 

01.03.2012 

91924 Križovany nad Dudv. 299 

Prevádzka:  

Peňažný ústav: SLSP Trnava 

Číslo účtu/kód: 45564213/0900 

IBAN:  

DIČ: 1020343918 Stredisko:  

IČ DPH: SK1020343918 SWIFT:  
zap. v živn. reg. Obv. úradu Trnava, 

Živn. odd., ev.č. A/1244/1992  

Objednávka č./dátum: 9220120003/ 

Dodací list č.:  

Spôsob dopravy:  

Forma úhrady: p.p.  

FAKTÚRA č.: 120018 
Variabilný symbol: 

120018  

Fakturujeme Vám  MJ  Počet MJ Cena MJ %DPH Celk. bez DPH  

oprava chladničky C-270  

V sadzbe 10 % 

V sadzbe 20 % 

Oslobodené 

Mimo DPH  

Celkom  

ks  1,000 

Základ 

21,74 20,00 21,74  

DPH Celkom  

0,00 

21,74 

0,00 

0,00 

21,74 

YJFSM020200, 6.70.683, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno  

Vystavil:  

 

0,00 0,00 4,35 26,09 

0,00 0,00 

 


